令和 4 年 5 月 9 日
 株式会社ユニソン

お取引先様各位

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上
げます。

誠に勝手ながら、システム移行作業のため、下記日程を臨時休業とさせていただきます。
お取引先様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

▪臨時休業日
  2022 年 6 月 4 日（土）

以 上

 [拠点] 名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・北陸・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡    [生産拠点] 豊田・京都
ホームページアドレス  https://www.unison-net.com

東日本サービス営業部 / 〒473-0925 愛知県豊田市駒場町藤池 17 番 1 TEL 0565-57-3066 FAX 0565-57-3308
⻄日本サービス営業部 / 〒610-0322 京都府京田辺市普賢寺中島28 番地 TEL 0774-64-7570 FAX 0774-64-7670
中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186
近 畿 営 業 部 / 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2 丁目8 番13 号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345
中 国 ・ 九 州 事 業 部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15 番5 号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053